
Stránka 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

 

 

mezi 

 

 

Česká kardiologická společnost, z. s. 

 

a 

 

SPA HOTEL THERMAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRO ROK 2017 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Stránka 2  

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI  
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

(dále jen ''Smlouva'') 
mezi 

 

SPA HOTEL THERMAL  

THERMAL-F, a.s. 

se sídlem: Karlovy Vary, I. P. Pavlova 2001/11, PSČ 360 01 

IČO: 254 01 726 

Vedena u rejstříkového soudu v Plzni, oddíl B vložka 813 

Zastoupena: Klárou Dytrychovou, generální ředitelkou, na základě plné moci 
(dále jen “Thermal“) 

 

a 

 

Česká kardiologická společnost, z. s.  

se sídlem: Netroufalky 6b, Brno, PSČ 625 00 

IČO: 601 66 789 

Spisová značka L680 vedena u Krajského soudu v Brně  

Zastoupena: Prof. MUDr Milošem Táborským, CSc. FESC, FACC,MBA, předsedou 

(dále jen „ČKS“) 

 

(Thermal a ČKS dále společně jen: „smluvní strany“ a jednotlivě také jen: „smluvní strana“) 

 

 

Preambule 

 

1. ČKS je pořadatelem konference.  

 

2. Thermal je moderní, čtyřhvězdičkový hotel, nabízející komfortní ubytování v jednolůžkových, 

dvoulůžkových pokojích i apartmánech. Hotel Thermal disponuje jedním z největších 

kongresových center v západních Čechách. Celková kapacita přesahuje 2000 konferenčních 

míst.  

 

I.  

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem Smlouvy je vymezení rozsahu spolupráce mezi Thermal a ČKS a úprava 

podmínek, za nichž si smluvní strany vzájemně poskytnou plnění ve službách (příp. v jiných 

aktivitách) a úprava realizace úhrady tohoto plnění. Jedná se spolupráci v rámci 15. 

Konference Akutní kardiologie, kde se za služby považuje zejména poskytnutí prostor pro 

konání akce, ubytování a stravování, případně další služby jako požární dozor, technika.   

 

 

II.  

Závazky ČKS ve smluvním období 

 

1. ČKS se zavazuje v roce 2017 uskutečnit následující akci: 

 

 3. – 5. prosince 2017  15. konferenci akutní kardiologie 

 

 

2. ČKS se zavazuje k pronájmu kongresových prostor hotelu a dalších služeb a produktů dle 

Přílohy 1 – 4 k této Smlouvě.  

 



Stránka 3  

III.  

Závazky Thermalu ve smluvním období 

 

1. Thermal se zavazuje na základě finančního plnění ČKS, specifikovaného v Přílohách 1 – 4 

k této Smlouvě, poskytnout ČKS věcné plnění, tedy služby a produkty.  

 

2. Thermal poskytne ČKS 3 dvoulůžkové pokoje na bázi ubytování se snídaní zdarma a to v době 

konání 15. Konference Akutní kardiologie, tedy od 2. 12. do 5. 12.2017 (3 noci). Ceny 

ubytování se snídaní pro další objednané pokoje jsou sjednané a specifikované v příloze č. 3 

k této Smlouvě.  

 

IV. 

Cena a platební podmínky 

 

1.  ČKS zaplatí Thermalu za plnění podle čl. III Smlouvy zálohovou fakturu na částku          

xxxxxxxxxx,- Kč (slovy: xxxxxxxxxx korun) včetně DPH v zákonné výši za pronájem prostor 

specifikované v Příloze 1 a Požární hlídku specifikovanou v Příloze 4.  

 

2. ČKS zaplatí Thermalu po skončení akce fakturu za další objednané služby specifikované 

v Přílohách 2 – 4 této Smlouvy a za další případně doobjednané produkty a služby nad rámec 

specifikace v Přílohách 1- 4 této Smlouvy. Faktura bude splatná 14 dní od vystavení. Konečná 

částka bude dle skutečného plnění započtena na přijatou zálohu. 

 

3. Při zrušení této Smlouvy u objednaného pronájmu kongresových prostor platí stornopoplatky: 

 

do 30 dní před akcí ……..………………………………………………………. bez poplatku 

29 -15 dní před akcí …….………………………………………………………. 30% z celkové částky *) 

14 dní – 2 dny před akcí ……..………………………………………………. 50% z celkové částky *) 

méně než 2 dny před akcí ……………………..……………………………. 100% z celkové částky *) 

 

*) Za celkovou částku se považuje suma všech pronájmů prostor včetně DPH. 

 

4. Při zrušení této Smlouvy u objednaných ubytovacích a ostatních služeb platí stornopoplatky: 

 

do 60 dní před příjezdem ……..…………………………………………… bez poplatku 

59 - 40 dní před příjezdem ……………………………………………….. 30% z celkové částky za ubytování  

39 dní – 20 dní před příjezdem ……..….……………………………… 50% z celkové částky za ubytování  

19 dní – 0 dní před příjezdem ……………………..………………… 100% z celkové částky za ubytování 

  

 

V. 

Mlčenlivost a důvěrnost informací 

 

1. Smluvní strany se tímto zavazují zachovávat mlčenlivost o všech finančních a právních 

skutečnostech týkajících se Smlouvy, s výjimkou poskytnutí informace třetí osobě nutné 

z důvodu plnění Smlouvy. Tato osoba musí být vždy upozorněna a zavázána povinností 

mlčenlivosti. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy, všechna další ujednání s touto Smlouvou 

spojená a informace získané v souvislosti s plněním Smlouvy jsou přísně důvěrné a strany se 

zavazují učinit vše pro to, aby zabránily jakémukoli úniku informací. To neplatí v případě, že 

takové informace budou vyžadovány příslušným orgánem státní správy či soudem na základě 

zákona. 

3. V případě porušení těchto ustanovení, musí strana, která porušila ustanovení zaplatit druhé 

smluvní straně smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty se určí jednáním smluvních stran.  



Stránka 4  

 

VI.  

Doba trvání smlouvy  

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od dne jejího podpisu oběma smluvními stranami do 

5. 12. 2017. 

 

 

VII.  

Závěrečná ustanovení 

 

1. Nestanoví-li smlouva jinak, řídí se právní vztah mezi smluvními stranami příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvním 

právem je právo české. 

 

2. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 

platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře 

České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího 

soudu." 

 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a že 

byla Smlouva sepsána na základě jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoliv v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

4. Tato Smlouva je sepsána ve dvou originálech v českém jazyce, přičemž obě strany obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

5. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které budou tvořit nedílnou součást Smlouvy. 

 

6. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto její přílohy: 
 

 

Příloha č. 1 – Pronájem prostor 

Příloha č. 2 – Stravovací služby 

Příloha č. 3 – Ubytovací služby 

Příloha č. 4 – Další služby 

Příloha č. 5 – Rozdělení plateb 

 

 

Dne      2017 

 

 

 

.......................................   .............................................................. 

za  THERMAL-F, a.s.                       za Českou kardiologickou společnost, z. s.  

Klára Dytrychová     Prof. MUDr. Miloš Táborský, FESC, FACC,MBA 

Generální ředitelka     Předseda   

 

 

 

 



Stránka 5  

PŘÍLOHA 1 – PRONÁJEM PROSTOR  
 

 
Ceny jsou v Kč včetně DPH 

 3.12. 4.12. 5.12. CELKEM 

Malý sál x x x x 

Foyer Malého sálu (Kongresová hala) x x x x 

Salonek MOSER x x - x 

Červený salonek II + III x - - x 

CELKEM x x x x 

 

Ceny uvedené v tabulce výše nezahrnují techniku, kromě Malého sálu, kde je pevné promítací 

plátno.  

Techniku si budou ČKS zajišťovat sami.  

 

 

 

PŘÍLOHA 2 – STRAVOVACÍ SLUŽBY 

 

 

Ceny jsou v Kč včetně DPH 

 3.12. 4.12. 5.12. CELKEM 

CB dopoledne x 

(2x 40 osob) 

x 

 (250 osob) 

x 

(170 osob) 

x 

Oběd  

-  

x 

(350 osob) 

 

- 

x 

CB odpoledne x 

(170 osob) 

x 

(250 osob) 

 

-  

x 

Večeře  x 

(200 osob) 

 

- 

 

- 

x 

CELKEM x x x x 

 

Dle domluvy je možné na oběd a večeři objednat vegetariánské jídlo. 

 



Stránka 6  

Kongresová hala dopoledne Káva s mlékem nebo čaj s citronem

03.12.2017 CB2 b) a c) pro 2x 40 osob Minerální voda 0,33l

04.12.2017 CB2 b) a c) pro 250 osob linecký tvarohový koláč (20x / 125x / 85x)

05.12.2017 CB2 b) a c) pro 170 osob čokoládové řezy Margotka (20x / 125x / 85x)

Kongresová hala / restaurace oběd pórkový krém Vichysouisse

04.12.2017 Menu 3D pro 350 osob 150g karlovarská krůtí roláda s gratinovanými brambory

tvarohový koláč

Kongresová hala odpoledne Káva s mlékem nebo čaj s citronem

03.12.2017 CB3 a) a e) pro 170 osob Minerální voda 0,33l

04.12.2017 CB3 a) a e) pro 250 osob rolovaný Tunnbrod s uzenou šunkou a pepřovým sýrem (42x / 62x)

celozrnná banketka s tuňákem (42x / 62x)

baby chléb Cobblestone se sýrovou pralinkou a grilovanou paprikou (42x / 62x)

raviola z Tramezzina s pěnou z uzeného pstruha (44x / 64x)

Kongresová hala / restaurace večeře hovězí consomé s masovými raviolky

03.12.2017 Menu 4 pro 200 osob 150g králičí kýta pečená na rozmarýnu se špenátem a bramborovými nočky

lívanečky se sladkým cremefraiche  

 

 

 

PŘÍLOHA 3 – UBYTOVACÍ SLUŽBY 
 

 

Ubytování v jedno nebo dvoulůžkových pokojů kategorie Comfort nebo Superior. 

 

Cena zahrnuje ubytování se snídaní, volný vstup do wellness centra, DPH, poplatky.  

 

Jednolůžkový pokoj Comfort = xxxxxxxxxx Kč/pokoj a noc (nerekonstruovaný pokoj) 

Jednolůžkový pokoj Superior = xxxxxxxxxx Kč/pokoj a noc (rekonstruovaný pokoj) 

 

Dvoulůžkový pokoj Comfort = xxxxxxxxxxx Kč/pokoj a noc (nerekonstruovaný pokoj) 

Dvoulůžkový pokoj Superior = xxxxxxxxxxx Kč/pokoj a noc (rekonstruovaný pokoj) 

 

Ceny budou účtované na základě objednávky: na webové stránce hotelu Thermal bude odkaz na 

přímou rezervaci pokojů za uvedené zvýhodněné ceny. Účastníci akce si budou rezervovat a platit 

ubytování sami.   

 

 

 

PŘÍLOHA 4 – DALŠÍ SLUŽBY 

 

 

Požární hlídka (dle zákona, akce nad 200 osob)  3 dny           xxxxxxxxxx,- Kč vč. 

DPH 

3.12. – Malý sál, Kongresová hala – x Kč/hodinu – 9:00 – 18:00  

4.12. – Malý sál, Kongresová hala – x Kč/hodinu – 7:30 – 19:00 

5.12. - Malý sál, Kongresová hala – x Kč/hodinu – 8:00 – 12:00 



Stránka 7  

(Požární hlídka nad rámec uvedeného bude případně doúčtována.) 

Šatna*)        3 dny  xxxxxxxxxx,- Kč 

vč. DPH 

3.12. – 2 šatnářky po dobu kongresu – x Kč/hodinu – 9:00 – 18:00 

4.12. – 2 šatnářky po dobu kongresu – x Kč/hodinu – 7:30 – 19:00 

5.12. - 2 šatnářky po dobu kongresu – x Kč/hodinu – 8:00 – 12:00 

 

*) počet šatnářek a časy budou účtované dle skutečnosti 

 

Parkování*)                      xxxxxxxxxx Kč/den pro ubytované vč. DPH 

     xxxxxxxxxxx Kč/den pro 

neubytované vč. DPH 

*) parkovné bude účtované dle skutečnosti 

 

 

 
PŘÍLOHA 5 – ROZDĚLENÍ PLATEB 

 

 

 

Zálohová faktura xxxxxxxxxxx,- Kč     splatná do 30. 06. 2017 

 

Zahrnuje pronájem prostor, požární hlídku. 

 

 

 

 

Faktura          splatná 14 dní po vystavení 

 

Zahrnuje stravovací služby, ubytování, šatnářky a parkování dle skutečnosti a případně další 

doobjednané výše nezmíněné služby. 

 

 


